Общественный совет муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 27.03.2023

       № 3

Об избрании председателя и секретаря

Общественного совета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

В ходе открытого голосования Общественный совет муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Общественного совета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Кизилова Сергея Кузьмича.

2. Избрать секретарем Общественного совета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  Корешкову Нину Николаевну.
Председатель Общественного совета

муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области

       С.К. Кизилов